Администрация
 муниципального образования
«Село Зеленга»
Володарского района  Астраханской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.06.2025                                                                                                                №  59
с. Зеленга

О назначении и проведении публичных слушаний
об отклонении от предельных параметров разрешенного строительства
 на земельном участке, расположенного по адресу:
с. Зеленга, ул. Гагарина, 96 кв.2

       В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования «Село Зеленга», на основании письменного обращения  гр. Самойлова С.В. действующего по доверенности от Соколовой А.В. от 23.06.2025 администрация МО «Село Зеленга»
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Назначить проведение публичных слушаний об отклонении от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке расположенного по адресу с.Зеленга, ул. Гагарина, д.96 кв.2, территориальная зона –зона застройки малоэтажными жилыми домами (Ж2)  площадью 186 кв.м.
1. Место проведения публичных слушаний здание администрации муниципального образования «Село Зеленга» на 25.07.2025 года в 15:00 часов по адресу: Астраханская область, Володарский район, с.Зеленга, ул. Юбилейная, д. 1.
1. Сроки проведения публичных слушаний с 25.06.2025г. по 25.07.2025г. (включительно).
1. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на ведущего инспектора по делопроизводству администрации МО «Село Зеленга» Жангазиеву М.А.
1. Установить, что с материалами публичных слушаний  можно ознакомиться по адресу: Астраханская обл., Володарский р-н, с.Зеленга, ул. Юбилейная, д. 1.
1. Установить, что письменные предложения и замечания граждан, должностных лиц, представителей общественных организаций, юридических лиц направляются в администрацию МО «Село Зеленга» с 25.06.2025 года в рабочие дни с 8-00 по 12-00 и с 13-30 по 16-30 часов, телефон/факс 8 (85142) 36-2-96. Прием предложений и замечаний производится до 12-00 часов 25.07.2025 г.
1.   Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации МО «Село Зеленга» в информационно-телекоммуникационной сети интернет и на информационном стенде в здании администрации МО «Село Зеленга».
1. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
МО «Село Зеленга» 		                                		                  В.В. Парамеев